ĐẢNG BỘ HUYỆN THANH MIỆN

ĐẢNG ỦY XÃ NGŨ HÙNG

*

Số       -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Ngũ Hùng, ngày        tháng 7  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy xã

Tháng 7 năm 2023

TT Tuần Thứ,

ngày,

tháng

Địa điểm Người tiếp Ghi chú

1
- Tuần 02,

Thứ 6

07/7/2023

Phòng Tiếp

dân UBND xã

Đ/c Nguyễn Văn Tám

2

- Tuần 04

Thứ 6

21/7/2023

Phòng Tiếp

dân UBND xã Đ/c Nguyễn Văn Tám

Nơi nhận:
- Văn phòng Huyện ủy,

- TT ĐU, TT HĐND, Lãnh đạo UBND xã,

- VP HĐND-UBND xã,

- Lưu: VPĐU

T/M ĐẢNG ỦY

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lê Đình Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T08:40:47+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	ĐẢNG ỦY XÃ NGŨ HÙNG<duxnguhung@huthanhmien> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T08:41:22+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	ĐẢNG ỦY XÃ NGŨ HÙNG<duxnguhung@huthanhmien> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T08:41:31+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	ĐẢNG ỦY XÃ NGŨ HÙNG<duxnguhung@huthanhmien> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T08:42:16+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	ĐẢNG ỦY XÃ NGŨ HÙNG<duxnguhung@huthanhmien> đã ký lên văn bản này!